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Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa  przepompowni ścieków, niezbędnych do wykonania kolektora sanitarnego w obrębie gminy Bolesławiec” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr ogłoszenia 174026-2010 udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy  moce pomp do poszczególnych przepompowni mają być zgodne z mocami podanymi w załączniku nr 2 do SIWZ?

Odpowiedź: Moce do poszczególnych pompowni mają być zgodne z mocami podanymi w załączniku nr 2.

Pytanie 2: Czy w przypadku przepompowni PSIII/7 może być zastosowana wyjątkowo pompa z rozdrabniaczem o mocy 9,2kW( taka jak w dokumentacji technicznej) czy musi być z wirnikiem Vortex lub kanałowym o większej mocy tj. 18,50kW? Pompy o parametrach podanych w załączniku nr 2 o parametrach podanych w załączniku nr 2 o mocy 9,2kW z wirnikiem Vortex lub kanałowym nie występują.

Odpowiedź: W przypadku przepompowni PSIII/7 może być zastosowana pompa zgodnie z projektem 
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